
 Přílha č. 2 RD - Ceník

Č. pol. název položky popis položky nákres položky
obchodní název nebo značka 

zboží  /  přesný typ výrobku

Cena za 1/ks bez 

DPH

Sazba 

DPH
DPH v Kč Cena za 1/ks vč. DPH

1 PC stůl 80 x 75,5 x 80 viz. Základní technický popis - stolové prvky GS 800 1 276,00 21% 267,96 1 543,96

2 Pracovní stůl 120 x 75,5 x 80 viz. Základní technický popis - stolové prvky GS 1200 1 604,00 21% 267,96 1 871,96

3 Pracovní stůl 140 x 75,5 x 80 viz. Základní technický popis - stolové prvky GS 1400 1 833,00 21% 384,93 2 217,93

4 Pracovní stůl 160 x 75,5 x 80 viz. Základní technický popis - stolové prvky GS 1600 1 998,00 21% 419,58 2 417,58

Dodavatel vyplní pouze žlutě zabarvená políčka

Ceník

Stránka 1 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

5 Přídavný stůl 120 x 75,5 x 80 viz. Základní technický popis - stolové prvky GP 1200 1 2 284,00 21% 479,64 2 763,64

6 Přídavný stůl 160 x 75,5 x 80 viz. Základní technický popis - stolové prvky GP 1600 1 2 810,00 21% 590,10 3 400,10

7 Přídavný stůl 80 x 75,5 x 80 levý viz. Základní technický popis - stolové prvky GP 902 L 1 480,00 21% 310,80 1 790,80

8 Přídavný stůl 80 x 75,5 x 80 pravý viz. Základní technický popis - stolové prvky GP 902 P 1 480,00 21% 310,80 1 790,80

9 Přídavný stůl 160 x 75,5 x 60 viz. technický popis - stolové prvky G 160 1 382,00 21% 290,22 1 672,22

Stránka 2 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

10 Přídavný stůl 80 x 75,5 x 40 viz. technický popis - stolové prvky GP 80 722,00 21% 151,62 873,62

11 Jednací stůl 120 x 75,5 x 80

Boky i příčka podnože jsou vyrobeny z plných 

desek, ty jsou z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky, vybavené ABS hranou. Pevnost 

stolu zajišťuje příčka, tzv. trnož, která spojuje 

obě nohy stolu. Trnož je vyrobena z plné, 

18 mm silné desky. Nohy jsou vybaveny 

systémem rektifikace, který umožňuje výškové 

dorovnání stolu až o 1,5 cm.

GS 1200 25 1 804,00 21% 378,84 2 182,84

12

Jednací stůl 140 x 75,5 x 80, viz základní 

technický popis, stabilita zajištěna středovým 

panelem o minimální výšce 300mm, podnoží 

dřevěné s ratifikací

Boky i příčka podnože jsou vyrobeny z plných 

desek, ty jsou z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky, vybavené ABS hranou. Pevnost 

stolu zajišťuje příčka, tzv. trnož, která spojuje 

obě nohy stolu. Trnož je vyrobena z plné, 

18 mm silné desky. Nohy jsou vybaveny 

systémem rektifikace, který umožňuje výškové 

dorovnání stolu až o 1,5 cm.

GS 1400 25 2 033,00 21% 426,93 2 459,93

13 Jednací stůl 160 x 75,5 x 80

Boky i příčka podnože jsou vyrobeny z plných 

desek, ty jsou z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky, vybavené ABS hranou. Pevnost 

stolu zajišťuje příčka, tzv. trnož, která spojuje 

obě nohy stolu. Trnož je vyrobena z plné, 

18 mm silné desky. Nohy jsou vybaveny 

systémem rektifikace, který umožňuje výškové 

dorovnání stolu až o 1,5 cm.

GS 1600 25 2 198,00 21% 461,58 2 659,58

14 Jednací stůl 180 x 75,5 x 80

Boky i příčka podnože jsou vyrobeny z plných 

desek, ty jsou z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky, vybavené ABS hranou. Pevnost 

stolu zajišťuje příčka, tzv. trnož, která spojuje 

obě nohy stolu. Trnož je vyrobena z plné, 

18 mm silné desky. Nohy jsou vybaveny 

systémem rektifikace, který umožňuje výškové 

dorovnání stolu až o 1,5 cm.

GS 1800 25 2 383,00 21% 500,43 2 883,43

Stránka 3 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

15 Jednací stůl 150 x 75,5 x 90

Boky i příčka podnože jsou vyrobeny z plných 

desek, ty jsou z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky, vybavené ABS hranou. Pevnost 

stolu zajišťuje příčka, tzv. trnož, která spojuje 

obě nohy stolu. Trnož je vyrobena z plné, 

18 mm silné desky. Nohy jsou vybaveny 

systémem rektifikace, který umožňuje výškové 

dorovnání stolu až o 1,5 cm.

GJ 150 4 209,00 21% 883,89 5 092,89

16 Jednací stůl 200 x 75,5 x 110

Boky i příčka podnože jsou vyrobeny z plných 

desek, ty jsou z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky, vybavené ABS hranou. Pevnost 

stolu zajišťuje příčka, tzv. trnož, která spojuje 

obě nohy stolu. Trnož je vyrobena z plné, 

18 mm silné desky. Nohy jsou vybaveny 

systémem rektifikace, který umožňuje výškové 

dorovnání stolu až o 1,5 cm. 

GJ 2000 5 206,00 21% 1 093,26 6 299,26

17 Přístavný kontejner ke stolu 40 x 75,5 x 60

Veškeré hrany kontejnerů jsou olepeny 

hranami ABS. Kontejnetr ma centrální 

zamykání a systém STOP-CONTROL, který 

zajistí blokaci vytažení více než jedné zásuvky, 

čímž je zabráněno převržení kontejnerů. 

K 25 C 3 756,00 21% 788,76 4 544,76

18 Přístavný kontejner ke stolu 40 x 75,5 x 80

Veškeré hrany kontejnerů jsou olepeny 

hranami ABS. Kontejnetr ma centrální 

zamykání a systém STOP-CONTROL, který 

zajistí blokaci vytažení více než jedné zásuvky, 

čímž je zabráněno převržení kontejnerů. 

K 25 C 80 3 900,00 21% 819,00 4 719,00

19 Kontejner čtyřšuplíkový 40 x 60 x 60

Veškeré hrany kontejnerů jsou olepeny 

hranami ABS. Kontejnetr ma centrální 

zamykání a systém STOP-CONTROL, který 

zajistí blokaci vytažení více než jedné zásuvky, 

čímž je zabráněno převržení kontejnerů. 

K 24 C 2 999,00 21% 629,79 3 628,79

Stránka 4 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

20 Deska kruh pr. 90 viz. Základní technický popis - stolové prvky JD 90 1 138,00 21% 238,98 1 376,98

21 Deska kruh pr. 60 viz. Základní technický popis - stolové prvky JD 60 741,00 21% 155,61 896,61

22 Centrální noha pr. 45 x 67 CNK 670 450 2 238,00 21% 469,98 2 707,98

23 Centrální noha pr. 45 x 73 CNK 730 450 2 282,00 21% 479,22 2 761,22

24 Stolová nástavba 120 x 30 x 24

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

NA 1200 582,00 21% 122,22 704,22

Stránka 5 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

25 Stolová nástavba 140 x 30 x 24

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

NA 1400 649,00 21% 136,29 785,29

26 Stolová nástavba 160 x 30 x 24

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

NA 1600 718,00 21% 150,78 868,78

27 Stolová nástavba 180 x 30 x 24

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

NA 1800 789,00 21% 165,69 954,69

28 Skříň regálová 80 x 185 x 40 otevřená

Materiál desky - lamino tl.- 18 mm, 3 volné 

police s možností výškového nastavení a 1 

pevnopu mezistěnou, půda  a dno jsou 

vloženy mezi boky skříně.  Skříň je dále 

vybavena rektifikací pro vyrovnání nerovnosti 

podlah v rozsahu 15 mm. 

D 5 80 2 042,00 21% 428,82 2 470,82

Stránka 6 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

29 Skříň regálová 80 x 185 x 42 se zámkem

Skřín je nedělená, materiál desky - lamino tl.- 

18 mm, dveře 2 křídlové - opatřené zámkem, 3 

volné police s možností výškového nastavení a 

1 pevná mezistěna, půda  a dno jsou vloženy 

mezi boky skříně. Skříň je dále vybavena 

rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlah v 

rozsahu 15 mm. 

D 5 80 00 3 470,00 21% 728,70 4 198,70

30 Skříň šatní 80 x 185 x 42 se zámkem

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou. Plné 

dveře jsou olepené ABS hranou po celém 

obvodu a police jsou olepeny z přední strany. 

Na dveře, boky a police je použito lamino o 

tloušťce 18 mm, na záda lamino tl. 8 mm. 

Polohovatelné police jsou upevněny pomocí 

trnových podpěrek, které zabraňují 

nežádoucímu vysunutí polic. Skříně jsou dále 

vybaveny rektifikací pro vyrovnání nerovnosti 

podlah v rozsahu 15 mm. Pohledová záda 

skříní, jenž umožní postavit skříně do prostoru. 

D 5 80 01 3 262,00 21% 685,02 3 947,02

31 Skříň regálová 80 x 185 x 42 kombinovaná

Skříň regálová 3/5 police, 2/5 plné dveře 

dvoukřídlé, dveře - lamino tl.- 18 mm, 3 volné 

police s možností výškového nastavení. Skříň 

je dále vybavena rektifikací pro vyrovnání 

nerovnosti podlah v rozsahu 15 mm. 

D 5 80 03 2 817,00 21% 591,57 3 408,57

32 Skříň regálová 80 x 185 x 42 kombinovaná 

Skříň regálová 3/5 police, skleněné dveře tl. 

min 5 mmvýška 3/5 skříně na kovových 

závěsech s krytkou, 2/5 plné dveře dvoukřídlé, 

dveře - lamino tl.- 18 mm, 3 volné police s 

možností výškového nastavení.  Skříň je dále 

vybavena rektifikací pro vyrovnání nerovnosti 

podlah v rozsahu 15 mm. 

D 5 80 09 3 999,00 21% 839,79 4 838,79

Stránka 7 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

33 Skříň regálová 80 x 111 x 40 otevřená

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou, police 

jsou olepeny z přední strany. Na boky a police 

je použito lamino o tloušťce 18 mm, na záda 

lamino tl. 8 mm. Polohovatelné police jsou 

upevněny pomocí trnových podpěrek, které 

zabraňují nežádoucímu vysunutí polic. Skříně 

jsou dále vybaveny rektifikací pro vyrovnání 

nerovnosti podlah v rozsahu 15 mm.

 D 3 80 1 582,00 21% 332,22 1 914,22

34 Skříň regálová 80 x 111 x 42 se zámkem

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou. Plné 

dveře jsou olepené ABS hranou po celém 

obvodu a police jsou olepeny z přední strany. 

Na dveře, boky a police je použito lamino o 

tloušťce 18 mm, na záda lamino tl. 8 mm. 

.Polohovatelné police jsou upevněny pomocí 

trnových podpěrek, které zabraňují 

nežádoucímu vysunutí polic. Skříně jsou dále 

vybaveny rektifikací pro vyrovnání nerovnosti 

podlah v rozsahu 15 mm.

 D 3 80 01 2 313,00 21% 485,73 2 798,73

35 Skříň regálová 40 x 111 x 40 otevřená

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou. Police 

jsou olepeny z přední strany. Na dveře, boky a 

police je použito lamino o tloušťce 18 mm, na 

záda lamino tl. 8 mm. Skříně o šířce 1200 mm 

disponují kovovými policemi s výztuhou 

zabraňující průhybu polic. Polohovatelné 

police jsou upevněny pomocí trnových 

podpěrek, které zabraňují nežádoucímu 

vysunutí polic. Skříně jsou dále vybaveny 

rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlah v 

rozsahu 15 mm.

D 3 40 1 178,00 21% 247,38 1 425,38

Stránka 8 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

36 Skříň regálová 40 x 111 x 42 se dveřmi

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou. Plné 

dveře jsou olepené ABS hranou po celém 

obvodu a police jsou olepeny z přední strany. 

Na dveře, boky a police je použito lamino o 

tloušťce 18 mm, na záda lamino tl. 8 mm.  

Polohovatelné police jsou upevněny pomocí 

trnových podpěrek, které zabraňují 

nežádoucímu vysunutí polic. Skříň je vybaveny 

rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlah v 

rozsahu 15 mm. Pohledová záda skříní umožní 

postavit skříně do prostoru. 

D 3 40 01 1 593,00 21% 334,53 1 927,53

37 Skříň regálová 80 x 111 x 40 otevřená rohová

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou. police 

jsou olepeny ABS hranou z přední strany, na 

záda lamino tl. 8 mm. Polohovatelné police 

jsou upevněny pomocí trnových podpěrek, 

které zabraňují nežádoucímu vysunutí polic. 

Pohledová záda skříní umožní postavit skříně 

do prostoru.  Skříň je dále vybavena rektifikací 

pro vyrovnání nerovnosti podlah v rozsahu 15 

mm. 

DRV 3 2 508,00 21% 526,68 3 034,68

38 Skříň otevřená 40 x 111 x 40 levá

Materiál desky lamino tl.min. 18mm.

 kříň je opatřena 2 volnými

policemi s možností výškového nastavení. 

Půda a dno nástavce jsou vložené.

 Skříň je dále vybavena rektifikací pro 

vyrovnání nerovnosti podlah v rozsahu 15 

mm. 

DR 3 L 1 305,00 21% 274,05 1 579,05

39 Skříň otevřená 40 x 111 x 40 pravá

Materiál desky lamino tl.min. 18mm.

 kříň je opatřena 2 volnými

policemi s možností výškového nastavení. 

Půda a dno nástavce jsou vložené.

 Skříň je dále vybavena rektifikací pro 

vyrovnání nerovnosti podlah v rozsahu 15 

mm. 

DR 3 P 1 305,00 21% 274,05 1 579,05

Stránka 9 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

40 Skříň regálová 80 x 74 x 40 otevřená

Materiál desky lamino tl.min. 18mm.

 kříň je opatřena 1 volnou

policí s možností výškového nastavení. Půda a 

dno nástavce jsou vložené.

D 2 80 1 161,00 21% 243,81 1 404,81

41 Skříň regálová 80 x 74 x 42 se dveřmi

Materiál desky lamino, dveře 2 křídlové z 

lamino desky tl.min. 18mm.

Dveře jsou naložené na bokách nástavce. Skříň 

je opatřena 1 volnou

policí s možností výškového nastavení. Půda a 

dno nástavce jsou vložené.

D 2 80 01 1 835,00 21% 385,35 2 220,35

42 Skříň regálová 80 x 74 x 42 prosklená

materiál desky lamino tl. Min 18 mm , dveře 2 

křídlové skla.

Dveře jsou naložené na bokách nástavce. Skříň 

je opatřena 1 volnou

policí s možností výškového nastavení. Půda a 

dno nástavce jsou vložené

S 2 80 04 2 216,00 21% 465,36 2 681,36

43 Skříň regálová 40 x 74 x 40 otevřená

Materiál desky lamino tl.min. 18mm.

 kříň je opatřena 1 volnou

policí s možností výškového nastavení. Půda a 

dno nástavce jsou vložené.

S 2 40 1 024,00 21% 215,04 1 239,04

44 Skříň regálová 40 x 74 x 42 se dveřmi

viz. základní technický popis + Nástavec je 

dělený na 2 řady šanonů,

materiál desky lamino, dveře 1 křídlové z 

lamino desky tl. min.18mm.

Dveře jsou naložené na bokách nástavce. 

Nástavec je opatřen 1 volnou

policí s možností výškového nastavení. Půda a 

dno nástavce jsou vložené

mezi boky nástavce.

S 2 40 01 1 397,00 21% 293,37 1 690,37

Stránka 10 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

45 Skříň regálová 40 x 74 x 42 prosklená

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou, police 

jsou olepeny z přední strany. Na dveře, boky a 

police je použito lamino o tloušťce 18 mm, na 

záda lamino tl. 8 mm.  Polohovatelná police je 

upevněna pomocí trnových podpěrek, které 

zabraňují nežádoucímu vysunutí polic. 

S 2 40 02 1 435,00 21% 301,35 1 736,35

46 Skříň regálová 80 x 74 x 40 rohová

Půda i dno skříní jsou vyrobeny z materiálu o 

tloušťce 25 mm a opatřeny ABS hranou. police 

jsou olepeny ABS hranou z přední strany, na 

záda lamino tl. 8 mm. Polohovatelná police je 

upevněna pomocí trnových podpěrek, které 

zabraňují nežádoucímu vysunutí polic. 

Pohledová záda skříní umožní postavit skříně 

do prostoru. 

SVR 2 2 434,00 21% 511,14 2 945,14

47 Skříň regálová 40 x 74 x 40 levá

viz. základní technický popis + Skříňka je 

výškově dělená na 2 řady

šanonů, materiál desky lamino tl.min.18mm. 

Skříňka je vybavena 1 volnou

policí s možností výškového nastavení. Půda a 

dno skříňky jsou vložené

mezi boky skříňky.

DR 2 L 1 093,00 21% 229,53 1 322,53

48 Skříň regálová 40 x 74 x 40 pravá

viz. základní technický popis + Skříňka je 

výškově dělená na 2 řady

šanonů, materiál desky lamino tl.min.18mm. 

Skříňka je vybavena 1 volnou

policí s možností výškového nastavení. Půda a 

dno skříňky jsou vložené

mezi boky skříňky.

DR 2 P 1 093,00 21% 229,53 1 322,53

49 Vložka do skříně 76 x 33 x 31

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

DVNT 745,00 21% 156,45 901,45

Stránka 11 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

50 Rektifikace 40 x 80 x 30

•rektifikační nohy umožňují vyrovnat 

nerovnosti vaší podlahy až o 2 cm, aby vaše 

skříň byla v dokonalé rovině

•rektifikace se nastavuje pomocí přiloženého 

imbusového klíče

R 800 99,00 21% 20,79 119,79

51 Rektifikace 40 x 40 x 30

•rektifikační nohy umožňují vyrovnat 

nerovnosti vaší podlahy až o 2 cm, aby vaše 

skříň byla v dokonalé rovině

•rektifikace se nastavuje pomocí přiloženého 

imbusového klíče

R 400 99,00 21% 20,79 119,79

52 Rektifikace 40 x 30

•rektifikační nohy umožňují vyrovnat 

nerovnosti vaší podlahy až o 2 cm, aby vaše 

skříň byla v dokonalé rovině

•rektifikace se nastavuje pomocí přiloženého 

imbusového klíče

R 400 A 30 75,00 21% 15,75 90,75

53 Rektifikace 40 x 50

•rektifikační nohy umožňují vyrovnat 

nerovnosti vaší podlahy až o 2 cm, aby vaše 

skříň byla v dokonalé rovině

•rektifikace se nastavuje pomocí přiloženého 

imbusového klíče

R 400 A 50 75,00 21% 15,75 90,75

54 Vložka do šatní skříně

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

SVS 5 40 753,00 21% 158,13 911,13

Stránka 12 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

55 Police závěsná 80 x 1,8 x 22,5
Deska z  min. 18 mm silné laminované 

dřevotřísky, vybavené ABS hranou. 
HSP 376,00 21% 78,96 454,96

56 Police závěsná 80 x 30 x 30

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

HSP 80 644,00 21% 135,24 779,24

57 Police závěsná 120 x 30 x 30

Boky i příčky vyrobeny z plných desek, ty jsou 

z  min. 18 mm silné laminované dřevotřísky, 

vybavené ABS hranou. 

HSP 120 913,00 21% 191,73 1 104,73

58 Deska šatní s háčky 40 x 185 x 12
Ve vrchní části je umístěná police a tři háčky 

na zavěšení
OS 40 598,00 21% 125,58 723,58

59 Deska se zrcadlem 40 x 185 x 12
 V horní polovině je umístěno zradlo, pod 

zrcadlem dvě otevřené police
OSZ 40 753,00 21% 158,13 911,13

Stránka 13 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

60 Stojací věšák dřevěný 999,00 21% 209,79 1 208,79

Stránka 14 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

61 Univerzální kovová skříň

Univerzální kovová skříň do kanceláří, skladů a 

dílen v šedé barvě (RAL 7035). Pevnost 

zajišťuje robustní konstrukce korpusu. Dveře 

jsou opatřeny profilovanými výztuhami pro 

zvýšení bezpečnosti a navíc disponují 

cylindrickým zámkem a tříbodovým 

rozvorovým mechanismem. Na uzavíracím 

mechanismu skříně je informativní ukazatel o 

jejím otevření a uzavření. Skříň obsahuje 4 

stavitelné police, každá je uchycená v pěti 

bodech korpusu skříně, z toho jedna police je s 

možností umístění závěsných desek. Nosnost 

police je cca 50 kg při rovnoměrném rozložení 

zatížení

KS 195 4 190,00 21% 879,90 5 069,90

62 Kovová kartotéka

Kovová kartotéka pro závěsné pořadače 

formátu A4 v šedé barvě. Bezpečnost zajišťují 

zámky s centrálním zamykáním, když 

uzamknete jednu zásuvku, současně tak 

uzamknete i všechny ostatní. Nosnost jedné 

zásuvky je 40 kg, zásuvky jsou 100% výsuvné. 

Přesné teleskopické vedení s kuličkovými 

ložisky pro lehký a tichý chod. Blokace proti 

otevření více zásuvek najednou, zabraňuje 

možnému překlopení kartotéky. Dalším 

bezpečnostním prvkem jsou zábrany proti 

vypadnutí zásuvek. Hladká povrchová úprava 

vypalovacím lakem v šedém odstínu RAL 7035.

RGD 12 E 3 366,00 21% 706,86 4 072,86

63 Kovovo - dřevěná kartotéka

Kovová kartotéka v kombinaci s laminovanými 

čely a půdou pro závěsné pořadače formátu 

A4. Bezpečnost zajišťují zámky s centrálním 

zamykáním, když uzamknete jednu zásuvku, 

současně tak uzamknete i všechny ostatní. 

Nosnost jedné zásuvky je 40 kg, zásuvky jsou 

100% výsuvné. Přesné teleskopické vedení s 

kuličkovými ložisky pro lehký a tichý chod. 

Blokace proti otevření více zásuvek najednou, 

zabraňuje možnému překlopení kartotéky. 

Dalším bezpečnostním prvkem jsou zábrany 

proti vypadnutí zásuvek. Hladká povrchová 

úprava vypalovacím lakem v šedém odstínu 

RAL 7035, čela a půda z lamina v dekoru vaší 

kanceláře, odstín si zvolíte v nabídce variant 

barvy dřeva.

RGD 12 CE 4 336,00 21% 910,56 5 246,56

Stránka 15 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

64 Kancelářská židle 1 specifikace viz níže
viz. Základní technický popis kancelářská židle 

č. 1
YORK SÍŤ 4 390,00 21% 921,90 5 311,90

65 Kancelářská židle 2 specifikace viz níže
viz. Základní technický popis kancelářská židle 

č. 2
JOB 4 448,00 21% 934,08 5 382,08

66 Konferenční židle stohovatelná

Konferenční  židle stohovatelná, kostra ocelová 

čtyřnohá, v barvě N1 - černá s černými 

plastovými područkami, středně vysoký 

opěrák, černé krycí plasty sedáku a opěráku,  

černé záslepky zádového uchycení opěráku, 

sedák i opěrák čalouněné látkou, 

oděruvzdornost Martindale 85 000 cyklů EN 

ISO 12947-2, žmolkování: 5 EN ISO 12945-2, 

čalouněný sedák s výplní ze studené pěny pro 

yasokou odolnost proti prosezení, záruční lhůta 

36 měsíců, nosnost 120 kg, váha židle 5 kg

IMPERIA + PODRUČKY 958,00 21% 201,18 1 159,18

67

Jednací židle stohovatelná s plastovými 

područkami, sedák čalouněný, opěrák 

síťovina, konstrukce kovová, min 2 barvy

TRINITY 889,00 21% 186,69 1 075,69

Stránka 16 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

68 Válenda čalouněná s úložným prostorem viz. Základní technický popis 4 790,00 21% 1 005,90 5 795,90

69
matrace                                                       rozměr: 

160/200 cm

Stupeň tvrdosti: matrace není ani tvrdá, ani 

měkká, ale poskytuje náležitou oporu. • 

Svěžest: Pěna a pružiny vytváří systém 

odvětrávání. 

• Celková výška: 18 cm: 16 cm vysoké jádro a 

2 cm paměťové pěny všité do potahu pro lepší 

pohodlí při spánku.

• 3 zóny komfortu poskytují jednotlivým 

částem těla přesně takovou oporu, jakou 

potřebují.

• Snímatelný a pratelný potah pro zdravé a 

čisté prostředí ke spánku bez bakterií, roztočů 

a nepříjemných pachů.

• Antibakteriální a hypoalergenní matrace. 

ZDRAVOTNÍ MATRACE REGINA 4 041,00 21% 848,61 4 889,61

70
matrace                                                     rozměr: 

140/200 cm

Stupeň tvrdosti: matrace není ani tvrdá, ani 

měkká, ale poskytuje náležitou oporu. • 

Svěžest: Pěna a pružiny vytváří systém 

odvětrávání. 

• Celková výška: 18 cm: 16 cm vysoké jádro a 

2 cm paměťové pěny všité do potahu pro lepší 

pohodlí při spánku.

• 3 zóny komfortu poskytují jednotlivým 

částem těla přesně takovou oporu, jakou 

potřebují.

• Snímatelný a pratelný potah pro zdravé a 

čisté prostředí ke spánku bez bakterií, roztočů 

a nepříjemných pachů.

• Antibakteriální a hypoalergenní matrace. 

ZDRAVOTNÍ MATRACE REGINA 3 466,00 21% 727,86 4 193,86

Stránka 17 z 18



 Přílha č. 2 RD - Ceník

71
matrace                                                rozměr:  

90/200 cm

Stupeň tvrdosti: matrace není ani tvrdá, ani 

měkká, ale poskytuje náležitou oporu. • 

Svěžest: Pěna a pružiny vytváří systém 

odvětrávání. 

• Celková výška: 18 cm: 16 cm vysoké jádro a 

2 cm paměťové pěny všité do potahu pro lepší 

pohodlí při spánku.

• 3 zóny komfortu poskytují jednotlivým 

částem těla přesně takovou oporu, jakou 

potřebují.

• Snímatelný a pratelný potah pro zdravé a 

čisté prostředí ke spánku bez bakterií, roztočů 

a nepříjemných pachů.

• Antibakteriální a hypoalergenní matrace. 

ZDRAVOTNÍ MATRACE REGINA 2 020,00 21% 424,20 2 444,20

72
postel :                                              vnitřní 

rozměr 90x200                            výška: 70 

- je vyrobena v kombinaci laminová deska a 

ABS hrany

- rozměry – vnitřní rozměr postele 200/90, 

výška: 70 cm

-  pevné spojení – omezení vrklání

- včetně lamelového nepolohovatelného roštu 

s nastavením tuhosti, který je vhodný pro 

pěnové a sendvičové matrace, počet lamel 20, 

nosnost do 110 kg

2 899,00 21% 608,79 3 507,79

Stránka 18 z 18


